Ofício nº 71/2025 Serafina Corrêa, 7 de abril de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
DANIEL MORANDI
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Convocação para apresentação de prestação de contas.

Senhor Prefeito,

Em cumprimento ao Ofício  COFT nº 03/2025,  solicito  o  envio do estudo de impacto
orçamentário relativo ao Projeto de Lei nº 29/2025, aprovado pela Comissão de Orçamento, Finanças e
Tributação.

Aguardamos o envio para prosseguimento da tramitação .

Respeitosamente,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2025-04-07T12:59:15-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045